5

2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НОВОСЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Новая Слободка

	«
	27
	»
	июня
	2024 г.
	№
	53

	О внесении изменений в решение земского собрания Новослободского сельского поселения от 30.04.2019  года № 55 «Об утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также  в целях упорядочения процедуры планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новослободского сельского поселение в соответствие с действующим законодательством, земское собрание Новослободского  сельского поселения  р е ш и л о :
1.1. Внести в Порядок планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район», утверждённый решением земского собрания 30 апреля  2019 года № 55 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 6.3. Порядка добавить подпунктами 16,17,18 следующего содержания:
«16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 настоящего Федерального закона осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества.»;
«17) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными настоящим Федеральным законом и (или) иными федеральными законами.»;
«18) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.».
1.2. Подпункт 6. пункт 6.4 Порядка изложить в новой редакции:
«6) адрес сайта в сети «Интернет», на котором размещена годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность и промежуточная бухгалтерская (финансовая) отчетность хозяйственного общества в соответствии со статьей 10.1 настоящего Федерального закона.».
1. 2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на страничке администрации Новослободского  сельского поселения (https://novoslobodskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросу социально-экономического развития и бюджету.

Глава Новослободского
сельского поселения			                                         Т.Н. Анохина